
 

Strona 1 z 2 
 

   

Sopot, dnia 12.09.2022r.  

 

 

 
                                                                                                         
Znak postepowania: ZP2/V/22 

         

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 
132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
2019 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą lub ustawą Pzp, w procedurze właściwej 
dla zamówień publicznych, których kwota wartości zamówienia jest równa lub przekracza 
progi unijne pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024  
z podziałem na 15 części” 

 

Zamawiający: zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 
w/w postępowaniu. 

Wykaz złożonych ofert w zakresie poszczególnych części: 

1) Część nr 1 „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie” 
Oferta nr 1 
Nazwa Wykonawcy: Energa Obrót S.A. Aleja Grunwaldzka 472, 80 – 309 Gdańsk; 
Cena oferty brutto: 3 509 388,76 zł;  
Słownie: trzy miliony pięćset dziewięć złotych trzysta osiemdziesiąt osiem tysięcy 
złotych 76/100; 
 

2) Część nr 2 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego” 
Oferta nr 1  
Nazwa Wykonawcy: PGE Obrót S.A. ul. 8 Marca 6, 35 – 959 Rzeszów; 
Cena oferty brutto: 11 939 521,30 zł; 
Słownie: jedenaście milionów dziewięćset trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 30/100; 
 

3) Część nr 3 „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA w Gdańsku” 
Brak ofert; 



Strona 2 z 2 
 

4) Część nr 4 „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi” 
Brak ofert; 

5) Część nr 5 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA w Kielcach” 
Oferta nr 1  
Nazwa Wykonawcy: PGE Obrót S.A. ul. 8 Marca 6, 35 – 959 Rzeszów; 
Cena oferty brutto: 6 540 800,24 zł; 
Słownie: sześć milionów pięćset czterdzieści tysięcy złotych 24/100; 
 

6) Część nr 6 „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA w Opolu” 
Brak ofert; 

7) Część nr 7 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie” 
Brak ofert; 

8) Część nr 8 „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II” 
Brak ofert; 

9) Część nr 9 „ Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Jeleniej Górze” 
Brak ofert; 

10) Część nr 10 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA „ORION” w Ciechocinku” 
Brak ofert; 

11) Część nr 11 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Kołobrzegu” 
Brak ofert; 

12) Część nr 12 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego MSWiA w Krynicy-Zdroju im. bł. Karoliny 
Kózkówny” 
Brak ofert; 

13) Część nr 13 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ Sanatorium Uzdrowiskowego „Bristol” MSWiA w Kudowie-Zdroju” 
Brak ofert; 

14) Część nr 14 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA w Krakowie” 
Brak ofert; 

15)  Część nr 15 „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w latach 2023 i 2024 dla potrzeb 
SP ZOZ MSWiA we Wrocławiu” 
Brak ofert; 

 

 


		2022-09-12T19:29:16+0200




